[bookmark: _GoBack]様式第90号(第58条の4関係)
	県たばこ税の納期限の延長承認申請書

　　年　　月　　日

　福井県知事　　　　様

申請人
住所(所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名(名称)
(法人番号)

　地方税法第74条の11第1項の規定により、次のとおり県たばこ税に係る納期限の延長を申請します。

	　　年度
	県たばこ税
	月分
	申告年月日
	　　年　　月　　日

	税額
	円
	法律または条例に定める納期限
	　　年　　月　　日

	延長を必要とする理由および延長希望年月日

	延長希望年月日
	　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類

(売掛金明細書等)

	提供する担保
	別添担保提供書のとおり